
Ev. Ferienwaldheim "Eichholzer Täle"  -  Busfahrplan Woche 3+4 (14.-25.08.2017)

Bus 1
Hinfahrt Rückfahrt Mo-Fr Rückfahrt Sa

07:35 Magstadt: Ringstr. 18:52 13:52
07:38 Brühlstr. 22 18:49 13:49
07:41 Marktplatz 18:46 13:46
07:44 Johannes-Kepler-Schule 18:43 13:43
07:45 Esslinger Weg 18:42 13:42
07:53 Maichingen: Maichingen Nord 18:34 13:34
07:54 Solo 18:33 13:33
07:58 Rathaus 18:29 13:29
08:01 Hallenbad 18:26 13:26
08:03 Allmendstrasse 18:24 13:24
08:10 Sindelfingen: Guttenbrunnstr. 18:17 13:17
08:13 Essegger Str. 18:14 13:14
08:18 Wolfstraße Altenheim (Obere Vorstadt) 18:09 13:09
08:19  Obere Vorstadt / Vordere Halde (Christuskirche) 18:08 13:08

08:20 Obere Vorstadt 
(morgens auf gegenüberliegender Straßenseite) 18:07 13:07

08:21 Rotbühl 18:06 13:06
08:27 Eichholzer Täle 18:00 13:00

Bus 2
Hinfahrt Rückfahrt Mo-Fr Rückfahrt Sa

07:51 Sindelfingen: Goldberg Wasserturm 18:36 13:36
07:54 Nüßstr. 18:33 13:33
07:57 Goldmühlestraße 18:30 13:30
08:01 Stadthalle 18:26 13:26
08:06  Wilhelm-Haspel-Str. / Albrecht-Dürer-Str. 18:21 13:21
08:09 Wilhelm-Haspel-Str. 18:18 13:18
08:15 Altenheim Burghalde 18:12 13:12
08:20  Sommerhofenstr. / Eschenriedstr. 18:07 13:07
08:23 Friedrich-Ebert-Str. 18:04 13:04
08:27 Eichholzer Täle 18:00 13:00

Bus 3
Hinfahrt Rückfahrt Mo-Fr Rückfahrt Sa

07:44 Darmsheim: Hofstr. 18:43 13:43
07:46 Tessiner Str. 18:41 13:41
07:52 Robert-Bosch-Str. 18:35 13:35
07:57 Dagersheim: Kirche 18:30 13:30
07:58 Schützenweg 18:29 13:29
08:01 Eichenpfädle 18:26 13:26
08:09 Sindelfingen: ZOB (Hassler - Steig 11) 18:18 13:18
08:13 Stadion 18:14 13:14
08:19 Pfarrwiesengymnasium 18:08 13:08
08:27 Eichholzer Täle 18:00 13:00



Ev. Ferienwaldheim Eichholzer Täle, E-Mail: info@taele.net          Telefon: 07031 / 805569

Haltestelle

Bushaltestelle wird unter diesem Namen auch vom Linienverkehr angefahren. Ist nur auf einer
Straßenseite eine Haltestelle, so hält der Bus bei der anderen Fahrt auf der anderen Straßenseite.

Der Bus hält an keiner offiziellen Haltestelle, sondern an einer Straßenkreuzung oder 
einem Gebäude. Der vordere Teil gibt die Straße an, in welcher der Bus hält.

Magstadt, Maichingen, Sindelfingen
Haltestelle

Sindelfingen
Haltestelle

Darmsheim, Dagersheim, Sindelfingen


	Fahrplan 2

